60 (sesenta) días hábiles a partir de la fecha de apertura de la oferta. En caso de no  

presentar una garantía o con una vigencia menor a la señalada, la propuesta 

respectiva será declarada inadmisible. 

VERIFICAR FECHA MÍNIMA EN FICHA DE LICITACIÓN. 

Expresada en Pesos chilenos. 

Monto $250.000.- (doscientos cincuenta mil pesos). 

Glosa Para garantizar la seriedad de la oferta de “ ADQUISICIÓN DEL SERVICIO DE 

CONFECCIÓN DE PLANTILLAS PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD VISUAL, QUE 

SERÁN UTILIZADAS EN EL PLEBISCITO CONSTITUCIONAL 2023”. 

Plazo de entrega Dentro de los 60 (sesenta) días siguientes a la publicación de las presentes Bases de